
Demenscenter Tårnparken søger en
aktivitetsmedarbejder pr. 1. juni 2025

Har du en sundhedsfaglig  uddannelse -  meget  gerne ergoterapeut  og med erfaring indenfor
dysfagi? 
Er du en ildsjæl, der kan lide at gøre en forskel for andre mennesker? Er du god til at planlægge og
afholde aktiviteter? Og kunne du tænke dig at arbejde med mennesker med demens og deres
pårørende? Så læs med her.
Vi søger:
En fast medarbejder, der kan være med til at udvikle,  planlægge og afholde hverdagsaktiviteter og
større arrangementer i vores to fantastiske demensklubber.
Stillingen er delt mellem to matrikler (Nyborg og Ørbæk) samt en udekørende bus. Du skal selv
kunne fragte dig mellem klubben i  Nyborg og klubben i  Ørbæk. Arbejdstiden ligger primært i
hverdagene mellem kl.  8.30-15.30, men der kan også være aften- og weekendarbejde. Vi  er
sammen om at lægge din vagtplan.
Stillingen er, som udgangspunkt, på fuld tid.
Som vores kollega får du: 

Høj faglighed og sparring med vores demenskoordinatorer.●

Uforudsigelige og udviklende arbejdsdage med spændende mennesker i centrum.●

Mulighed for at skabe nye aktiviteter og være med i udviklingen af demensområdet i Nyborg

Kommune.

●

En arbejdsplads med et godt og trygt arbejdsmiljø med plads til humor og godt humør. ●

Et meningsfuldt job med masser af glæde og dejlige mennesker omkring dig.●

Vi forventer, at du:

Har  en  sundhedsfaglig  uddannelse  -  meget  gerne  ergoterapeut  med  erfaring  indenfor

dysfagi. 

●

Forstår at møde borgerne, så de hver dag føler sig velkommen, set, hørt og anerkendt. ●

Har et lyst humoristisk sind med masser af humor.●

Er fleksibel i en omskiftelig hverdag og kan sige fra og til.●

Er rummelig og tålmodig og kan hjælpe med skabe trygge rammer.●

Kan lide at være ”på” og være udadvendt og har evnen til at danne ligeværdige relationer

med borgere, pårørende, frivillige og kolleger.

●

Er hjemmevant med at bruge IT. Meget gerne kendskab til Nexus, det dog ikke et krav.●

Har kørekort til bil og er ikke bange for at bruge det - også i vores minibusser, som må køres

på almindeligt kørekort.

●

Om Demenscenter Tårnparken
Demenscenter Tårnparken rummer to klubtilbud med daglige aktiviteter for hjemmeboende borgere
med en demenssygdom. Demensklubberne er et visiteret aktivitetstilbud, hvor ca. 75 borgere har
deres gang i løbet af en uge. Den ene klub ligger i Nyborg og den anden i Ørbæk. Derudover har vi
en bus, som vi bruger til  at tage på ture ud i  det blå. Vi har åbent alle hverdage fra kl.  10-14
(Nyborg) eller 10-15 (Ørbæk) og enkelte weekender og aftener. 
I  klubberne består de daglige aktiviteter både af CST-træning, motion, musik, dans, bagning,
højtlæsning og hvad vi ellers finder på. Derudover planlægger og afholder vi også større kulturelle
oplevelser – ofte sammen med vores lokale samarbejdspartnere. 
Vi arbejder ud fra vores fælles vision, som er, sammen med borgerne at sikre muligheden for at
leve et sundt, aktivt og værdigt liv. Det gør vi ved hjælp af brugerinddragelse og i samspil med
pårørende, vores ihærdige frivillige og demenskoordinatorerne, som også holder til i Demenscenter
Tårnparken (afd. Nyborg).   
Har ovenstående vakt din nysgerrighed? 
Så send os din ansøgning eller ring og få en uforpligtende snak med Klubben på telefon 6333 7460
på hverdage mellem kl. 8.30 og 9.15.
Yderligere information:
Løn-  og ansættelsesvilkår  er  i  henhold  til  gældende overenskomst  og principperne for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest inden ansættelse.
Ansøgningsfrist: tirsdag 25. marts 2025
Ansættelsessamtaler: fredag 28. marts 2025
Tiltrædelse: 1 juni 2025 eller efter aftale
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan



færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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